FIs

ESTADO DE RONDON A
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VÍLHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR EREN D GRAESiN •

DBRETORIA LEGISLATÍ . A

•*%

Ofício ne 071 /2021 /DL-CVMV Viihena/RO, 13 de setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
P/efeito do Município de Viihena/RO

Assunto: Devolução de Projetos de Lei

Senhor Prefeito,

A pedido dos Membros desta Casa de Leis, devolvo s vossa Exceíêncla cs

Projetos de Leis listados abaixo, para providências conforme descrito:

1. Projeto de Lei n° '5.186/2021 - encaminhamento de informações diversas,

sendo:

a. indicação do meio de acesso público à lista d:; precatórios do

Município ou listagem dos processos contemplados para pagamento

pelo crédito solicitado; e

b. condição atual do pagamento da dívida junto ao Pro-Transporte, com

informação detalhada (saldo devedor e juros) dos valores já pagos e

a pagar; e

2. Projetos de Lei n° 6.190 e 6.1S1/2021 - encaminhamento dos Atos ce

cedência e prorrogações de cedência dos servidores ativos lotados no

Instituto de Previdência do Município de Vilhena - IPMV.

Respeitosamente, v p
^^èreadorã Prof3 Vivian Repessold

Presidente CFO
Vereador Pediunho

Presidents CC
nches

/__ /_5 .L - RECEBIDO:

Às: horas

Av. Tancreco Neves. 311, Jardim América, 76.980-000 - Viiher.v/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegisiativa.cmv@gmail.c: m